Sábado 14 O H R I O D J U S T í Ç A do 1959

Processo TST N’ RR 2.110-58;
Relator; Exmo. Senhor Minlctro

Rômulo Cardim.
Revisor; Exmo. Senhor Ministro

Mário L. de Oliveira.
Espécie: Recurso de revista de

decisão cio TRT da 1? Região.
Interessados; Alair dos Santos e

“Sul América” — Cia. Nac. dc Se­
guros de Vida.

Processa TST N° RR 2.581-53:
Relator; Fxmo. Senhor Ministro

Mário L. de Oliveira.
Revisor: Fxmo. Senhor Ministro

Oiiveira Lima.
Espécie: Recurso de regista de

decisão da 2’ JCJ de São Paulo.
Interessados: Houszka & Vicca e

João Avelino dos Santos.
Processo %3T N9 RR 2.996-53:

Relator; Exmo. Senhor Ministro
Mário L. de Oliveira.

Revisor; Exmo. Senhor Ministro
Oiiveira Lima.

Espécie: Recurso de revista de
c^cisão do TRT da 3? Região.

Interessados; Viação “Santa T?re-
ra” Ltda. e Jair Bernardo de Al-
r íeida.

Processo TST N9 RR 3.919-53:
Relator: Exmo, Senhor Mn istro

Mário L. de Oliveira.
Revisor: Exmo. Senhor Ministro

Oliveira Lima.
Espécie: Recurso de revista de

decisão do TRT da 1? Região.
Interessados: Wanderney Arraes de

Menear e Cia. Nac. de Tecidos Nova
América.

Processo TST N9 RR 2.132-53:

TRIBUNAL SUPER! C> R
DO TRABALHO

Primeira Tuvma
PAUTA DE JULGAMENTO PARA

29 DE MARÇO DE 1959

Processo TST N° AI 662-58:
Relator: Exmo. Senhor Ministro

Rômulo Cardim.
Espécie: Agravo de Instrumento de

despacho do Senhor Presidente da
16» JCJ, de São Paulo.

Interessados: Elias Alabe e Impor­
tadora e Exportadora Erake York.

Processo TST N9 Al 685-53:
Relator: Exmo. Senhor Ministro

Rômulo Cardim.
Espécie: Agravo de Instrumento de

despacho do Senhor Presidente do
TRT da 1? Região.

Interessados; José Marques Sobri­
nho e outros e Têxtil Assad Abdalla
S. A.

Processo TST N9 RR 1.137-58:
Relator: Exmo. Senhor Ministro

Délio Maranhão.
Revisor: Exmo. Senhor Ministro

Astolfo Serra.
Esnécie; Recurso de revista de

decisão do TRT da 4» Região.
Interessados: Cia. Química Rhodia

Bras. e Saturno vanacor e outros.
Processo TST N9 RR 1.161-58:

Relator: Exmo. Senhor Ministro
Rômulo Cardim.

Revisor: Exmo. Senhor Ministro
Mário L. de Oliveira.

Espécie: Recurso de revista de
decisão do TRT da 4» Região.

Interessados: “Socimbra” — Soc.
Const. e Imprt. Brasília Ltda. e Luiz
Urbano Marasquim.

Processo TST N9 RR 1.687-58:
Relator: Exmo. Senhor Ministro

Rômulo Cardim.
Revisor: Exmo. Senhor Ministro

Mário L. de Oliveira. "'X'

‘ Espécie: Recurso de revista de
'decisão do Juiz de Direito da Comarca
de Ma tão.

Interessados: Cia. Santo Anselmo
de Administração e Participação e
Jorge Duarte de Novais.

Processo TST N9 RR 2.535-58:
Relator: Exmo. Sznhor Ministro

Mário L. de Oliveira.
Relator: Exmo. Senhor Ministro

Oliveira Lima.
Espécie: Recurso de revista de

decisão do TRT da P Região.
Interessados: Carroçarias Bras. S.

A. “Carbrasa” e José Nogueira e
outros.

Processo TST N9 RR 2.542-58:
Relator: Exmo. Senhor Ministro

Mário L. de Oliveira,
Revisor; Exmo. Uenhor Ministro

Oliveira Lima.
Espécie: Recurso de revista de

decisão do TRT da 2» Região.
Interessados: Milton da Silva —

Fáb. Metalúrgica e Gina Candeia e
outros.

Processo TST N9 RR 2.576-58:
Relator: Exmo. Senhor Ministro

Mário L. de Oliveira.
Revisor: Exmo. Senhor Ministro

Oliveira Lima.
Espécie: Recurso de revista de

decisão da 159 JCJ do D. Federal.
Interessados: Cia. Bras. de Vidros

e Manoel Sampaio e Artur Inácio da
Silva.

Processo TST N9 RR 1.966-58:
Relator: Exmo. Senhor Ministro

Rômulo Cardim.
Revisor; Exmo. Senhor Ministro

Mário L. de Oliveira.
Es^fcie: Recurso de revista de

decisão da 3* JCJ do D. Federal.
Interessados: Cia. Carris, Luz- e

Fôrça do Rio de Janeiro, Ltda. e
pswaldo Pacheco da Silva.

Relator: Exmo. Senhor Ministro
P. imulo Cardim.

Revisor; Exmo. Senhor Miüstro
M 'rio L. de Oliveira.

Espécie: Recurso de revista: de
decisão da 14* JCJ do D. Federrl.

Interessados; Arlindo Moreira dó
C .rvalho e Assoe, da Guarda Noturna
do Distrito Federal.

Processo TST N9 RR 2.172-58:
Relator: Fxmo. Senhor Ministro

Rômulo Cardim.
Revisor: Exmo. Senhor Ministro

Mário I,. de Oliveira.
Espécie: Recurso de revista de

decisão da P JCJ de Niterói.
Interessados: Mobiliária Jacob e

Sílvio Tavares de Pinho.
Processo TST N9 RR 3.CJ8-58:

Relator; Exmo. Senhor Ministro
Mário L. dg Oliveira.

Revisor: Exmo. Senhor Ministro
Oliveira Lima.

Espécie: Recurso de revista de
decisão da 5a JCJ do D. Federal.

Interessados: Condomínio do Edif
S. Miguel e Roberto Pereira.

Processo TST N9 RR 3.419-58:
Relator: Exmo, Senhor Ministro

Mário L. de Oliveira.
Revisor: Exmo. Senhor Ministro

Oliveira Lima.
Espécie: Recurso de revista de

decisão da 13? JCj de São Paulo.
Interessados: Severo & Villares S.A,

e Adrelino Moisés e outros.
Processo TST N9 RR 2.336-58; •

Relator: Esmo. Senhor Ministro
Rômulo Cardim.

Revisor; Exmo. Senhor Ministro
Mário L. de Oliveira.

Espécie: Recurso de revista de
decisão do TRT da 2» Região.

Interessados; Ind. Texteis Barbeio
S. A. e Waldomiro Barbosa.

Processo TST N9 RR 2.407-58:
Relator: Exmo. Senhor Ministro

Rômulo Cardim.
Revisor; Exmo. Senhor Ministro

Mário L. de Oliveira. " “ -1

3002 Março de 1959

Espécie: Recurso de revista de
decisão da 9a JCJ do D. Federal.

Interessados: Citex, Com. e Ind.
Têxtil Química Ltda. e Hilário Ri­
beiro de Queiroz.

Processo TST N° RR 3.445-59:
Relator: Exmo. Senhor Ministro

Mário L. de Oliveira.
Revisor: Exmo. Senhor Ministro

Oliveira Lima.
Espécie: Recurso de revista de

decisão da 14a JCJ do D. Federal.

Interessados: A. Veloz S. A. —
Com. Ind. e Importadora e Sílvio
Ribeiro.

Processo TST N° RR 3.668-58:
Relator: Exmo. Senhor Ministro

Mário L. de Oliveira.
Revisor: Exmo. Senhor Ministro

Oliveira Lima.
Espécie: Recurso de revista de

decisão do TRT da 4a Região.
Interessados: Waldemar Peres Dias

e Cipriano Micholetto S. A.

DIÁRIO D JUSTIÇA